2020 年 7 月 12 日

各位

【経過のご報告】当社従業員の新型コロナウイルス感染について

７月１１日（金）にお知らせ致しました当社グループ会場に勤務する営業担当１名が新型コ

ロナウイルスに感染していることに関し、当会場従業員には濃厚接触者はおりませんでし

た。

行政機関からは、以下の点で判断したと連絡をいただいております。

・手指消毒、館内消毒などの衛生対策を行っている点

・スタッフもお客様もマスクを着用しており飛沫を吸い込む環境ではなかった点

・サロンの座間も距離があった点

・換気システムがある会場という点

・その他スタッフに体調不良者がいない点

尚、当社グループ会場に勤務する営業担当 1 名は当館で通常従事している従業員ではなく、

7 月 5 日の日中のみ他会場から一時勤務をした従業員となります。

全フロアを既に専門業者にて消毒実施済であり、上記のとおり、行政機関も確認しておりま

すが、念のため、予定どおり７月１４日までは一時休業とし、7 月 15 日の通常営業に向け

て準備を進めております。

お客様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしますが、今後もお客様の安全と安心を第一に、新

型コロナウイルス感染拡大の抑止に向けた安全対策に尽力いたします。

お客さま及び関係者の皆さまには何卒ご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。